RESULTADO DOS ESTUDANTES PRÉ-SELECIONADOS DO
EDITAL "EDITAL 25/2019- CAMPUS PONTE NOVA" DO
PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL DO IFMG

A Pró-Reitoria de Extensão, através da Diretoria de Assistência
Estudantil do IFMG, torna público o resultado dos estudantes
pré-selecionados do Edital "EDITAL 25/2019- CAMPUS PONTE NOVA"
do programa de assistência estudantil do IFMG.

ORIENTAÇÕES GERAIS:

Os estudantes pré-selecionados devem acessar o seu perfil através da
plataforma eletrônica ssae.ifmg.edu.br para acompanhar o processo de
avaliação.

ESTUDANTES PRÉ-SELECIONADOS:

CPF
018.255.***-42
018.256.***-88
018.299.***-01
018.430.***-06
018.856.***-09
019.012.***-86
019.024.***-06
019.384.***-17
019.690.***-06
019.837.***-04
019.923.***-99
020.240.***-12
020.627.***-13
021.179.***-02
021.262.***-01
022.032.***-88
022.066.***-10
022.150.***-71
022.173.***-29
022.179.***-76
022.179.***-51
022.195.***-10
022.196.***-20
022.209.***-06
022.406.***-45
022.560.***-46
022.577.***-76
022.578.***-18
023.479.***-46
023.588.***-50
045.813.***-79
049.018.***-57

062.834.***-45
074.071.***-05
075.010.***-14
077.433.***-31
086.652.***-05
086.844.***-10
089.133.***-95
091.746.***-56
092.558.***-02
093.684.***-78
098.890.***-05
107.938.***-03
108.517.***-56
108.611.***-84
110.620.***-54
113.518.***-27
114.783.***-57
115.838.***-11
115.838.***-97
116.668.***-02
117.540.***-08
117.722.***-29
120.144.***-98
120.244.***-73
120.490.***-14
120.690.***-98
120.751.***-24
121.035.***-59
121.202.***-67
123.353.***-47
123.931.***-80
125.593.***-47
126.463.***-31
127.737.***-85
127.738.***-78
127.747.***-54
127.773.***-64
127.833.***-29
127.903.***-57
128.462.***-70
128.552.***-73
131.684.***-06
131.957.***-19
133.511.***-51
134.395.***-03
135.864.***-31
137.796.***-02
138.615.***-54
139.470.***-62
141.659.***-73
141.659.***-03

141.698.***-97
141.787.***-24
141.794.***-01
142.013.***-36
142.634.***-71
143.110.***-50
146.068.***-65
147.847.***-70
147.873.***-69
149.826.***-80
150.565.***-02
152.595.***-02
154.013.***-93
154.043.***-07
155.966.***-42
156.532.***-56
157.311.***-30
159.442.***-36
163.745.***-70
163.992.***-10
164.951.***-85
165.221.***-60
172.742.***-80
466.378.***-71
521.661.***-82
700.421.***-40
700.693.***-76
700.760.***-25
701.070.***-66
701.633.***-33
701.633.***-93
701.894.***-30
702.623.***-85
702.872.***-04
702.994.***-65
703.279.***-39
703.745.***-99
703.766.***-26
704.070.***-82
704.678.***-16